

KINN → LOUNGESTOLER OG BORD FOR VESTRE

ANDERSSEN & VOLL AS

Prosjektansvarlig → Torbjørn Anderssen, møbeldesigner MNIL

Prosjektmedarbeider → Espen Voll, interiørarkitekt og møbeldesigner MNIL

KREDITERING → SIDE 172



Kinn loungestoler og tilhørende lave bord fungerer godt i de fleste miljøer. Her fra et gårdsrom i Milano.

Kinn

Med Kinn ønsket Vestre å utvikle noen nye og lette møbelprodukter. Løse stoler og bord som kategori er jo relativt nytt hos Vestre. Kolleksjonen har vært preget av solide og gjerne fastmonterte benker og bord. Med Kinn introduserer Anderssen & Voll møbler som brukeren selv skal kunne flytte på. Likevel skulle produktene ha en tyngde og produksjonskvalitet som skal tåle utstrakt bruk og være motstandsdyktig mot vær og vind. Kinn skulle være lette i uttrykket og solide i utførelse.

Stolen kjennetegnes av et enkelt og generøst rønderstell i aluminium hvor det henger en «duk» av trespiler som danner sete og rygg. Bruken av smale trespiler gir

en overflate som passer ulike klima.

De blir ikke for varme og de tørker fort opp etter et regnskyl. Ønsket var å designe en klassisk oppbygd stol- og benkeserie med et samtidig formspråk; trespiler på et minimalistisk understell. Innbydende og med et nikk til 60-årenes modernisme.

Møbeldesignerne har brukt mye tid og fokus på å utvikle egne fullskalamodeller. Anderssen & Voll er et verksteddrevet designkontor og for Kinn har vi bygget alt fra små skalamodeller, enkle fullskalamodeller i papp og til funksjonelle modeller. Det gir et fokusert blikk og kontroll på utforming, proporsjoner, detaljer og ergonomi.

Alle understell er utført i Hydro Circal. Hydro Circal er lavkarbonaluminium og er laget av resirkulert og brukt metall.

Dette er aluminium som er gjenvunnet og sendt tilbake i kretsløpet. Dette produktet hjelper Vestre å nå sine ambisiøse bærekraftsmål. Linoljeimpregnert furu har varig beskyttelse mot råte og er tilnærmet vedlikeholdsfri. Furu som brukes er kortreist (skandinavisk) og fra bærekraftig skog. Den skandinaviske furua er hardere enn annen furu og velegnet til utendørsmøbler. I tillegg får den en fin grå patina etter en tids bruk.

Kinn-produktene skal finne sin plass i mange ulike settinger. Dette er møbler for bruk utendørs på hoteller og restauranter, ved bassenget og på takterrasser. De er egnet for store grupperinger såvel enkeltvis og vil fungere i både semiprivate og offentlig rom.



Kinn-loungestol avbildet på Vestres nye prisbelønte fabrikk The Plus; verdens mest miljøvennlige fabrikk tegnet av BIG. Kinn-møblene er lette i uttrykket, men solide i vekt og utførelse.



Furuspilene henger på en ramme som er skrudd fast i understelet. Understelet er utført i Hydro CIRCAL som består av minimum 75 prosent resirkulert aluminium. Dette er det høyeste innholdet resirkulert materiale på markedet. Treet i spilene er FSC sertifisert furu av høy kvalitet fra Norge og Sverige (Pinus Sylvestris). Etter en tid utendørs utvikler overflaten en grå patina.